MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 76, DE 7 DE JUNHO DE 2017.

 PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe conferem a Portaria PGR nº 382, de 5 de maio de 2015, e a Portaria PGR nº 787, de

29 de setembro de 2015, RESOLVE:

Delegar  competência  aos  servidores  LUIS  ALBERTO  CASTRO  LIVI,

matrícula  nº  17.746,  e  VILSON  VICENTE  POSSAMAI  JÚNIOR,  matrícula  nº  10.509,

lotados  na  Divisão  de  Execução  Orçamentária  e  Financeira,  para  tratar,  junto  à  Receita

Federal  do  Brasil,  das  questões  concernentes  às  declarações  da  DIRF  –  Declaração  do

Imposto Retido na Fonte, relativas à Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

CARLOS AUGUSTO DA SILVA CAZARRÉ

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  9  jun.  2017.  Caderno
Administrativo, p. 44.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108050
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108050
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47147
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47147